АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «04»  декабря 2023 года                                                             № 53-П

с. Паево

Об образовании  комиссии по списанию основных средств
                    В соответствии с Положением о порядке списания муниципального имущества (основных  средств) администрации Паевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального  района,   утвержденного Решением Совета депутатов Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района    № 81-б от 08.12.2010 года, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

  постановляет:

   1. Образовать комиссию по списанию основных средств в составе:
       Келин Владимир Петрович - Глава Паевского сельского поселения               Кадошкинского муниципального района, председатель комиссии;
                                           Члены комиссии:
      Ломакина Елена Федоровна –Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Кадошкинского муниципального района»;

     Митина Лариса Валерьевна -Ведущий специалист Паевской сельской администрации .
    2. Настоящее постановление довести до членов комиссии под роспись.

    3. Председателю комиссии  копию  постановления представить  в  администрацию Кадошкинского муниципального района.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Паевского сельского поселения                                                     В. П. Келин